
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 651 DEL 30/11/2016 

 
 
 

OGGETTO 
 

Regolamento Aziendale per la mobilità interna del personale del Comparto 
in vigore dal 25.07.2015.  Approvazione verbali e relative graduatorie per  
l'Area delle funzioni Generali per tutti i profili del ruolo Amministrativo, 
Professionale e Tecnico - esclusi OSS, OTA e Ausiliari Socio Assistenziali.

 Approvazione verbali e relative graduatorie per  l'Area delle funzioni 
Generali per tutti i profili del ruolo Sanitario - OSS - OTA e Ausiliari Socio 

Assistenziali.    
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giorgio Simon 

nominato con D.G.R. 779 del 04.05.2016, 
 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
Dott.ssa Lorena Basso Dott.ssa Lorena Basso 
Data  29 novembre 2016 Data  29 novembre 2016 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario f.f. Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Giuseppe Sclippa Dott.ssa Basso Lorena Dott. Roberto Orlich 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 

Premesso che con decreto n. 428 in data 24.07.2015 è stato approvato il Regolamento Aziendale per la 
mobilità interna del personale del Comparto di cui all’oggetto; 

 
Dato atto che nel periodo 01.03.2016 - 30.04.2016 sono state raccolte le relative domande ai sensi 

dell’art. 5 punto 10 del Regolamento in questione; 
 
Visti i verbali in data 19.10.2016 e 24.10.2016 delle Commissioni nominate per la comparazione dei 

curricula a corredo delle domande presentate dai candidati  interessati alla mobilità interna verso le Aree e/o 
Dipartimenti di cui all’oggetto; 
 
Ritenuto di approvare i verbali di cui sopra, allegati alla presente determinazione della quale formano 

parte integrante, approvando in particolare, le seguenti graduatorie: 
 

GRADUATORIE RUOLO AMMINISTRATIVO, PROFESSIONALE E TECNICO – ESCLUSI OSS, 
OTA E AUSILIARI SOCIO ASSISTENZIALI: 

 
 
 

S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI – URBANO AREA GENERALE 

Coll. amm.vo esp 

(cat. DS) Candidato 

Giudizio 

1 VEDOVATO Angelo 11,500 

 

S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI – URBANO AREA OSPEDALIERA  

Assistente amm.vo 

(cat. C) Candidato 

Giudizio 

1 RINALDI Mariarosa 7,00 

 

S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI – EST 

Coad. amm.vo  

(cat. B) Candidato 

Giudizio 

1 COASSIN Solidea 21,00 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 3 
 

 

 3 

 

S.C. POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

Coll. amm.vo esp 

(cat. DS) Candidato 

Giudizio 

1 FRANCESCUT Valter  30,00 

 

Coadiutore amm.vo 

(cat. B) Candidato 

Giudizio 

1 GRIGOLO Luana  20,00 

 

Collaboratore tecnico 

prof.le( cat. D) Candidato – PT 30 H 

Giudizio 

1 MARTIN Sandra  23,00 

 

S.C. ECONOMICO FINANZIARIO 

Coll. amm.vo  

(cat. D) Candidato 

Giudizio 

1 MACCOR Nadia  17,00 

 

Assistente amm.vo 

(cat. C) Candidato 

Giudizio 

1 CANTON Catia 19,50 

 

APL URBANO 

Coll. amm.vo  

(cat. D) Candidato 

Giudizio 

1 SFERCO Fulvia  15,00 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 4 
 

 

 4 

Assistente amm.vo  

(cat. C) Candidato – P.T. 30 H 

Giudizio 

1 CASARSA Michela  16 

 

Oper.tecnico spec. 

Cond. caldaie 

(cat. BS) Candidato 

Giudizio 

1 POLITA Luca  14 

 

APL EST 

Coll. amm.vo  

(cat. D) Candidato 

Giudizio 

1 TONIN Monica  27 

 

S.S. FORMAZIONE 

Coadiutore 

amm.vo (cat. B) Candidato 

Giudizio 

1 GRIGOLO Luana 22 

Collaboratore 

tecnico prof.le 

(Cat. D) Candidato – PT 30 H 

Giudizio 

1 MARTIN Sandra  23 

 

Operatore 

tecnico  (cat.B 

(Aut. Guard.) Candidato 

Giudizio 

1 VENIER VALENTINA 18,00 

2 D’ANDREA ALIDA 7,50 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 5 
 

 

 5 

U.R.P. 

Assistente amm.vo  

(cat. C) Candidato 

Giudizio 

1 TRENTIN SILVIA 22,00 

2 MASERIN VANIA 21,00 

 

Assistente tecnico 

(cat. C) Candidato 

Giudizio 

1 TONIN Augusto  19,50 

 

S.P.P. 

Coll. amm.vo  

(cat. D) Candidato 

Giudizio 

1 SFERCO Fulvia  13,00 

 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE URBANO 

Coadiutore amm.vo 

(Cat. B) Candidato 

Giudizio 

1 CANU Marcella  13 

 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE EST 

Coadiutore amm.vo 

(Cat. B) Candidato 

Giudizio 

1 CASANOVA CABARE’ Lucia  22,50 

 

DISTRETTO URBANO 

Coll. amm.vo esp 

(cat. DS) Candidato 

Giudizio 

1 FRANCESCUT Valter  30,00 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 6 
 

 

 6 

 

Coll. amm.vo  

(cat. D) Candidato 

Giudizio 

1 FORT Bruno  24,00 

 

DISTRETTO NORD 

Assist. amm.vo  

(cat. C) Candidato 

Giudizio 

1 BORSATTI Silvia  7,00 

Coadiut. amm.vo  

(cat. B) Candidato 

Giudizio 

1 CESCUTTI Chiara 11,00 

 

DISTRETTO OVEST 

Coll. amm.vo  

(cat. D) Candidato 

Giudizio 

1 FORT Bruno  24 

 

Coadiut. Amm.vo 

(cat. B) Candidato 

Giudizio 

1 CANU Marcella  10,50 

 

DISTRETTO EST 

Coll. amm.vo  

(cat. D) Candidato 

Giudizio 

1 TONIN Monica  26,00 

 

Coadiut. amm.vo  

(cat. B) Candidato 

Giudizio 

1 CASANOVA CABARE’ Lucia  22,50 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 7 
 

 

 7 

 

S.C. UFFICIO  TECNICO OSPEDALIERO 

Coll. amm.vo  

(cat. D) Candidato 

Giudizio 

1 MUZZO Antonella  14,50 

 

S.C. UFFICIO  TECNICO TERRITORIALE 

Assistente amm.vo  

(cat. C) Candidato 

Giudizio 

1 CANTON Catia 19,50 

 

 

O.T.S.-Conduttore 

caldaie (BS) Candidato 

Giudizio 

1 POLITA Luca 15,00 

 

DSM Urbano 

Coadiutore amm.vo 

(cat. B)  Candidato 

Giudizio 

1 MINNITI Elisa  11,00 

 

DIPARTIMENTO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI EST 

Assistente amm.vo  Candidato Giudizio 

1 CENTIS Emanuela  16,00 

 

DIPARTIMENTO MEDICINA SPECIALISTICA EST 

Assistente amm.vo 

(Cat. C)  Candidato 

Giudizio 

1 CENTIS Emanuela  16,00 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 8 
 

 

 8 

DIPARTIMENTO EMERGENZA, MEDICINA PERIOPERATORIA E CURE INT.  

Collaboratore 

amm.vo (D) Candidato 

Giudizio 

1 SPADI Marilena  8,000 

 

Assistente amm.vo 

(Cat. C)  Candidato 

Giudizio 

1 RINALDI Mariarosa  7 

 

O.T.- guardaroba Candidato Giudizio 

1 D’ANDREA Alida  7,5 

 

DIPARTIMENTO MEDICINA RIABILITATIVA / NEUROLOGIA NORD 

O. Tecnico Autista Candidato Giudizio 

1 VENIER Valentina  18 

 
GRADUATORIE RUOLO SANITARIO - OSS, OTA E AUSILIARI SOCIO ASSISTENZIALI: 
 

DS NORD 

CPSE – infermiere 

professionale  DS Tempo pieno 

Punteggio 

1)  MARTIN Sandra 78,00 

 

DS NORD 

CPS – infermiere 

professionale D  Tempo pieno 

Punteggio 

1) LONGO PAOLA 18,00 

1) GRISOLIA Dolores 15,00 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 9 
 

 

 9 

DS NORD 

CPS – assistente 

sanitaria D  Tempo pieno 

Punteggio 

1) BERTOLO Daniela 39,00 

 

 

DS PORDENONE 

CPS – infermiere 

professionale  DS Tempo pieno 

Punteggio 

1) MAZZON CRISTIAN 43,00 

2) SANTAROSSA ALESSANDRA 37,00 

3) MANZINI CESARE 30,00 

 

DS EST 

CPS – infermiere 

professionale D  Tempo pieno 

Punteggio 

1) SANTAROSSA ALESSANDRA 37,00 

 

SPP URBANO 

CPS – infermiere 

professionale D Tempo pieno 

Punteggio 

1) VICENZOTTO ROBERTA 27,00 

2) TURCHET ELISA 20,50 

 

S.S. FORMAZIONE 

CPS – Infermiere 

professionale D Tempo pieno 

Punteggio 

1)  SOLA Lorenzo 75,00 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 10 
 

 

 10 

 

CPS – Tecnico 

Neurofisiopatologia  Tempo pieno 

Punteggio 

1)  DOROTEA Federico 60,00 

 

CPS Tecnico di 

laboratorio  D Tempo pieno 

Punteggio 

1) CARNELUTTO VIRGINIA 36,00 

2) ZAMPARO SILVIO 23,00 

 

APL EST 

OSS  Part – Time 30H Punteggio 

1)  CHIARCOSSI Gabriella 14,00 

 

APL EST 

Operatore tecnico Tempo pieno Punteggio 

1) FERRONI Palmira 16,00 

 

APL URBANO 

Ausiliaria spec.  Tempo pieno Punteggio 

1) DE STEFANO Maria Angela 17,50 

 

AGL URBANO 

Ausiliaria Spec.   Tempo pieno Punteggio 

1) 

FABRIS MAURIZIA n. 27.03.60 

p.p.età 
16,00 

2) 

Romanin loretta N. 28.12.57 

P.P.Età 
16,00 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 651 del 30/11/2016 pag. 11 
 

 

 11 

Visto il Regolamento in vigore 
 
Considerato che 

• il presente decreto è conforme alla proposta formulata dalla struttura GESTIONE E SVILUPPO 
PERSONALE DIPENDENTE E CONVENZIONATO; 

• il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in ordine alla 
compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura della spesa prevista 
nel budget assegnato per l’anno in corso; 

• il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario f.f. e il Coordinatore Sociosanitario, per quanto di 
rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 

 
 

DECRETA 
 
 
1) di approvare gli atti e le graduatorie di cui in premessa allegati alla presente deliberazione della quale 

formano parte integrante; 
 
2) il presente atto sarà pubblicato sul sito internet aziendale alla sezione concorsi – selezioni interne – 

mobilità interna del personale del comparto; 
 
3) di precisare che ai sensi dell’art. 5 punto 2 le presenti graduatorie decadranno all’approvazione delle 

graduatorie dell’anno successivo. 
 
4) di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario f.f. 
Dott. Giuseppe Sclippa 

Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Basso Lorena 

Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Roberto Orlich 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giorgio Simon 



 Atto n. 651 del 30/11/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 30/11/2016 15:33:18
IMPRONTA: 489311656BAD2996C42B73200D478DB1428FD1DEB3DF2604235EB379CBE35A19
          428FD1DEB3DF2604235EB379CBE35A19792692C2F8EC8A0F49CB0F02465E653D
          792692C2F8EC8A0F49CB0F02465E653DA2E228B7ECCED23238205905CE2CF942
          A2E228B7ECCED23238205905CE2CF942FF2309EC82D1BF5B061BBC8745491E44

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA
CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U
DATA FIRMA: 30/11/2016 15:42:43
IMPRONTA: 11B7F8A90B1BB24691314F1EC6087CE5F659FF734E7F49D8C4ACBF2935B275BA
          F659FF734E7F49D8C4ACBF2935B275BA0D962E8E1188D2027353128276429DCF
          0D962E8E1188D2027353128276429DCF0BDDF352CE9443D16E138C6D95E8AE43
          0BDDF352CE9443D16E138C6D95E8AE43FC78A7360B9C3E6D40C6461451657880

NOME: ROBERTO ORLICH
CODICE FISCALE: RLCRRT59H24L424T
DATA FIRMA: 30/11/2016 15:52:13
IMPRONTA: 12343C59DDE3E4C15E332010105C82C3EFF9424A8162E114046C2B80EF97CA86
          EFF9424A8162E114046C2B80EF97CA865F2ABE938D1900DE24704FAB331E2F35
          5F2ABE938D1900DE24704FAB331E2F35DFAA7C1B6795B0AC5D55C842FC3A9731
          DFAA7C1B6795B0AC5D55C842FC3A97310B1909F965E6304A026B47F3DAACDD23

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 30/11/2016 16:01:42
IMPRONTA: 5B46B629186A44962C300A24A3AF9ED380E033C6CB0AADF9289D06871ABD18ED
          80E033C6CB0AADF9289D06871ABD18ED7E36B910C01C136BB0DA16DA62094911
          7E36B910C01C136BB0DA16DA62094911DCD5B0D44FD4817F1A0CFBA146067408
          DCD5B0D44FD4817F1A0CFBA1460674088FB81F9DC9C243ABD57BF2F8528EB41B


